
AccuPro One
Rozmetadlo číslo jedna pro zahradníky

Popis

AccuPro One je nejnovějším přírůstkem do řady vysoce
kvalitních rozmetadel společnosti ICL. Toto snadno
použitelné rozmetadlo poskytuje rovnoměrné pokrytí
trávníku bez ohledu na jeho velikost. AccuPro One je vysoce
kvalitní víceúčelové rotační rozmetadlo se zásobníkem o
objemu 20 kg, které poskytuje rovnoměrný a vyvážený
rozptyl. Rozmetadlo má ovládací páku a lze jej použít pro
přesnou aplikaci granulovaných hnojiv a travního osiva.

Výhody

Lze použít k rozmetání osiva a granulovaných hnojiv.

Kapacita zásobníku přes 20 kg

Pneumatická kola umožňují snadné manévrování a
nezanechávají stopy

Šířka rozmetání 1,5-3,0 m v závislosti na velikosti granulí
a nastavení rozmetadla

Volitelný vrchní kryt chrání před povětrnostními vlivy



Návod k použití

Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.1

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


